
                                                                                                                                

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/359/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

z dnia 4 kwietnia 2018 r.  

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu odnośnie sytuacji w Szpitalu   

w Białogardzie 

 

         Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, poz. 101 oraz z 2011 r. Nr 

65, poz. 1178) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:         

 

         § 1. Rada Miejska Białogardu, w związku z wypowiedzeniem przez Śląski Oddział 

Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach spółce Centrum Dializa, dzierżawcy 

Szpitala w Pszczynie, kontraktu na świadczenia zdrowotne we wszystkich rodzajach i zakresach, 

oświadcza, że jest gotowa podjąć wszelkie działania wspierające Regionalne Centrum Medyczne 

w Białogardzie Spółka z o.o. mające na celu zabezpieczenie dalszego prawidłowego 

funkcjonowania Szpitala w Białogardzie.  

 

§ 2. Udzielone  wsparcie dotyczy zarówno bieżącej  działalności Szpitala w Białogardzie 

jak również inwestycji budowy bloku operacyjnego.  

 

§ 3. Zakres i forma wsparcia będą uzależnione od możliwości finansowych Miasta 

Białogard i będą regulowane odrębnymi uchwałami Rady Miejskiej Białogardu. 

 

§ 4. Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się niezwłocznie Zarządowi Powiatu 

Białogardzkiego i Regionalnemu Centrum Medycznemu  Spółka z o.o. w Białogardzie. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                          mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


